
13UEAY*DNVAviMNtU 

ESTADO DO PARÁ 

CAMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N° 064/2021 Em, 03 de março de 2021. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, no uso 
atribuições legais e considerando solicitação do vereador Railton da de suas 

Silva, para viabilizar sua estadia em Belém/PA, junto a ALEPA, no gabinete do 
Deputado Estadual Jaques Neves/PSC, no dia 04 de março de 2021, para tratar 
assuntos de interesse do mandato parlamentar.

RESOLVE: 

Autorizar o pagamento de 01 (uma) diária ao Vereador, no valor de R$ 
614,00 (seiscentos e quatorze reais), conforme Resolução n° 001, de 28 
de março de 2018. 

Que sejam observadas todas as disposições da Resolução n 001/2018,I. 
que regulamenta o processo de concessão de diárias. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SSE

E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de oixuna do Pará, 03 de margo 
de 2021. 

ud 
RobsonMonteiro/5antiago 

Presiderte

Ciente em 22/03/2021.

Travessa Padre Anchieta s/n - Bairro Vila Nova CEP 68.637-000 CNPJ 34845230/0001-73

Fone: (91) 3811-2038 E-mail: camaradeipixuna@bol.com.br 



S 
io de Ipixu 

vATO 

ESTADO DO PARÅ 

CAMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PAR 
PODER LEGISLATIvo

RECIBO 

R$ ...614,00 

Railton da Silva, Vereador da Camara Municipal de Ipixuna do Pará. 

Recebi da CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, a importância 

de R$ 614,00 (seiscentos e quatorze reais), referente ao pagamento de 

01 (uma) diária para Belém/PA, conforme Portaria n° 064/2021. 

Ipixuna do Pará(PA), 03 de março de 2021. 

Railto da Silva 

Veréado 

Travessa Padre Anchieta s/n - Bairro Vila Nova CEP 68.637-000 CNPJ 34845230/0001-73 
Fone: (91) 3811-2038 E-mail: camaradeipixuna@bol.com.br 


